
 

 
 
 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
  
 
 
1-  Autoriteti Kontraktor: Universiteti i Arteve – Tiranë; 
 
2-  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur me mjete elektronike; 
 
 
3-  Objekti: “Blerje të 6 (gjashtë) copë Grandpiano Mexocoda dhe 16 (gjashtëmbëdhjetë) 
copë Piano  Vertikale”, për UART, për vitin 2015 dhe 2016; 
 
4-Fondi limit: 17660000 lekë, pa TVSH (shtatëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë mijë); 
 
5-  Burimi i financimit: Financimi nga Buxheti i Shtetit (FZHR); 
   
6-  Investim; 
 
7.Afatet e lëvrimit:  Grandpiano Mexocoda – copë 3 (tre),  dhe Piano Vertikale – copë 6 
(gjashtë), brenda datës 15 dhjetor 2015; 
Grandpiano Mexocoda – copë 3 (tre),  dhe Piano Vertikale – copë 10 (dhjetë),  brenda datës 
31 Mars 2016; 
 
8- Hapja e Ofertave do të bëhet në Sistemin Elektronik të Prokurimeve, Universiteti i  
   Arteve;  
 
9-  Afati i fundit per pranimin e dokumentave 09.09.2015, ora 12-00.  
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